

# **Danish Agro Byggecenter A/S**

CVR-nr. 83 05 01 28

**Køgevej 55  
4653 Karise**

## **Årsrapport**

**1. januar til 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 28. marts 2025

Dirigent Brian Hauge Søe

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

Selskabet	Danish Agro Byggecenter A/S Køgevej 55 4653 Karise  CVR-nr.: 83 05 01 28 Stiftet 24. oktober 1977 Hjemsted: Faxe Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henning Haahr, Formand Henning Fogh Brian Hauge Søe
Direktion	Henning Fogh, Adm. Direktør
Revision	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Værkmestergade 2 8000 Aarhus
Modervirksomhed	Danish Agro A.m.b.A., Køgevej 55, 4653 Karise, cvr. nr 59 78 93 17

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktiviteter

Selskabet driver en udlejningsejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2024 haft et resultat på DKK 111.741 efter skat, i forhold til et resultat på DKK 50.915 efter skat i 2023. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttoresultat	102.000	102.000
1,2 Distributionsomkostninger	-116.769	-190.538
1,2 Administrationsomkostninger	-27.759	-21.338
Resultat af primær drift	-42.528	-109.876
3 Andre driftsindtægter	11.536	17.000
Resultat af ordinær drift	-30.992	-92.876
4 Andre finansielle indtægter	174.249	161.751
5 Andre finansielle omkostninger	0	-2.808
Resultat før skat	143.257	66.067
6 Skat af årets resultat	-31.516	-15.152
Årets resultat	111.741	50.915
Forslag til resultatdisponering:		
Overført til overført resultat	111.741	50.915
Disponeret i alt	111.741	50.915

Balance 31. december

---

		2024	2023
<u>Note</u>		kr.	kr.
	Aktiver		
	Anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	2.781.648	2.882.634
7	Materielle anlægsaktiver i alt	2.781.648	2.882.634
	Anlægsaktiver i alt	2.781.648	2.882.634
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	5.865.548	5.639.752
8	Udskudt skatteaktiv	82.854	70.819
	Periodeafgrænsningsposter	6.061	5.644
	Tilgodehavender i alt	5.954.463	5.716.216
	Omsætningsaktiver i alt	5.954.463	5.716.216
	Aktiver i alt	8.736.111	8.598.850

Balance 31. december

	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	1.480.000	1.480.000
Overført resultat	7.151.254	7.039.513
Egenkapital i alt	<u>8.631.254</u>	<u>8.519.513</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.306	29.509
Anden gæld	25.500	25.500
Skyldigt sambeskatningsbidrag	43.551	23.792
Periodeafgrænsningsposter	8.500	536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>104.857</u>	<u>79.337</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>104.857</u>	<u>79.337</u>
Passiver i alt	<u>8.736.111</u>	<u>8.598.850</u>
10 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser		
11 Ejerforhold		
12 Koncernforhold		

## Egenkapitalopgørelse 2024

---

	Virksomheds kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	1.480.000	7.039.513	8.519.513
Årets resultat	0	111.741	111.741
Egenkapital 31. december 2024	1.480.000	7.151.254	8.631.254

## Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Der har været 0 ansatte i regnskabsåret 2023 og 2024		
2. Afskrivninger		
Bygninger	100.986	100.986
	<u>100.986</u>	<u>100.986</u>
Afskrivningerne fordeles således:		
Distributionsomkostninger	<u>100.986</u>	<u>100.986</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter tilknyttede virksomheder	174.249	161.751
	<u>174.249</u>	<u>161.751</u>
4. Andre driftsindtægter		
Indgået på tidligere afskrivne fordringer	11.536	17.000
	<u>11.536</u>	<u>17.000</u>
5. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	0	2.808
	<u>0</u>	<u>2.808</u>
6. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag/Aktuel skat	-43.551	-23.792
Regulering af udskudt skat	12.035	8.640
	<u>-31.516</u>	<u>-15.152</u>

## Noter

### 7. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris primo	3.029.727
Tilgang i året	0
Afgang i året	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>3.029.727</u>
Akkumulerede afskrivninger primo	147.093
Afskrevet på afgang	0
Årets afskrivninger	<u>100.986</u>
Akkumulerede afskrivninger ultimo	<u>248.079</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.781.648</u>

	<u>2024 kr.</u>	<u>2023 kr.</u>
8. Udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2024	70.819	62.179
Korrektion til primo	0	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>12.035</u>	<u>8.640</u>
	<u>82.854</u>	<u>70.819</u>
9. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2024	<u>1.480.000</u>	<u>1.480.000</u>
	<u>1.480.000</u>	<u>1.480.000</u>

## Noter

---

10. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser  
Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danish Agro A.m.b.A. som administrations-selskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
  
11. Ejerforhold  
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen.  
  
Danish Agro A.m.b.A., Køgevej 55, 4653 Karise.
  
12. Koncernforhold  
Danish Agro Byggecenter A/S indgår i koncernregnskabet for Danish Agro A.m.b.A., cvr. nr. 59 78 93 17.